
 

Návrh programu 

Název akce: Školení 

Zákazník: Český metrologický institut 

Termín akce: 19.09.2017 - 20.09.2017 

Předběžný počet osob: 40 

Místo realizace: Bukovanský mlýn*** (www.bukovansky-mlyn.cz) 

Doprava: vlastní 

Program: 
ÚTERÝ 19.9.2017  

 

11:00 - 12:00  

příjezd hostů  

 

12:00  

OBĚD v Mlynářské restauraci  

Polévka: Slepičí vývar s masem, zeleninou a nudlemi  

Hl. chod: 200g Kuřecí medailonky na bylinkách s pečeným bramborem plněným směsí 

z parenice, suš. rajčat a jarní cibulky  

 

13:00 (do cca 17:00)  

ŠKOLENÍ (ve vinárně)  

- stoly pro 40 os. (2 řady)  

- jednací technika - plátno, dataprojektor, flipchart, wi-fi  

 

14:00  

Coffeebreak  

- hodové koláčky s tvarohem, domácí koláče s povidly  

- džbánky s vodou a citr. (založeny na stolech)  

- káva, čaj  

Nápoje budou účtovány dle skutečné spotřeby  

 

od 14:00  

UBYTOVÁNÍ  

- k dispozici 15x 2lůž., 5x 3lůž., 1x Mlynářský apartmán (+ možnost 11-ti přistýlek)  

- při obsazení 1 os. kalkulováno jako 1lůž. pokoj, při obsaz. 3lůž. pokoje 2-mi os. 

kalkulováno jako 2lůž. pokoj  

- Mlynářský apartmán - nadstandardní pokoj, doporučujeme pro vedoucí pracovníky, 

ředitele, managery, nebo významné hosty  

- celkem 21 pokojů  

- pokoje vč. fotografií zde: www.bukovansky-mlyn.cz/nabidka-pokoju/  
 

18:00 - 19:00  

osobní volno  

 

19:00  

http://www.bukovansky-mlyn.cz/nabidka-pokoju/


VEČEŘE v Mlynářské restauraci  

- společná tabule (2 řady stolů)  

 

RAUT  

Teplý raut  

Žebírka vepřová pečená  

Hovězí gulášek  

Špalíčky z kuřecích stehen na rozmarýnu  

Králičí rolky plněné špenátem s hříbkovou omáčkou  

Brambory gratinované se smetanou  

Grilovaná zelenina  

Studený raut  

Kuřecí řízečky v bylinkovém těstíčku  

Vepřové řízečky  

Sýrový talíř (variace sýrů)  

Sýrová roláda  

Uzeninová mísa  

Zvěřinová paštika s brus. přelivem  

Játra ve slanině (chuťovka)  

Zeleninový salát s balkánem  

Přísady k rautu (steril. zelenina, hořčice, jablečný křen)  

Pečivo (3 druhy)  

Dezerty  

Ovocné dortíky  

Čokoládový řez  

 
Nápoje (nejsou zahrnuty v ceně, budou účtovány dle skutečné spotřeby)  

Pivo točené (Pilsner Urquell, Radegast, Radegast Birell), točená kofola  

Nealko nápoje - nápojový lístek zde: www.bukovansky-mlyn.cz/napojovy-listek  
Džbánky s vodou a citr. (založeny na stolech)  

Káva, čaj  

Víno sudové- bílé / červené 
 

01:00  

ukončení večera s obsluhou  

(z důvodu standardního hotelového provozu - brzká příprava snídaní atd. posezení do 

pozdějších hodin možné za poplatek 500 Kč / 1h)  

 

STŘEDA 20.9.2017  

 

7:30 - 9:00       

snídaně formou bufetu v hotelové restauraci  

 

9:00 - 12:00  

ŠKOLENÍ (ve vinárně)  

- stoly pro 40 os. (2 řady)  

- jednací technika - plátno, dataprojektor, flipchart, wi-fi  

 
10:00  

Coffeebreak  

- jablečný štrůdl  

- džbánky s vodou a citr. (založeny na stolech)  

- káva, čaj  

 

12:00  

OBĚD v Mlynářské restauraci  

http://www.bukovansky-mlyn.cz/napojovy-listek


Polévka: Bramborová s houbama  

Hl. chod: Svíčková na smetaně s lesními brusinkami, domácí špekový knedlík  

 

ukončení akce a odjezd hostů  

Předběžná kalkulace: 

Typ kalkulace: 
Základní ceny s DPH 

Komentář ke kalkulaci: 
V ceně není zahrnuta konzumace nápojů. 

Popis 
Sazba 
DPH 

Počet 
Cena jed. 

s DPH 
Celkem 
bez DPH 

Celkem s 
DPH 

 

3lůž. pokoj vč. 

snídaně 
15 % 3 2 090,00 5 452,17 6 270,00 

2lůž. pokoj vč. 

snídaně 
15 % 13 1 590,00 17 973,91 20 670,00 

1lůž. pokoj vč. 

snídaně 
15 % 4 1 390,00 4 834,78 5 560,00 

Mlyn. apt. (2 os.) vč. 

snídaně 
15 % 0 2 490,00 0,00 0,00 

Coffeebreak 2x (bez 
nápojů) 

15 % 42 130,00 4 747,83 5 460,00 

Oběd (2 chody) - út 15 % 42 207,00 7 560,00 8 694,00 

Večeře - raut 15 % 40 470,00 16 347,83 18 800,00 

Oběd (2 chody) - st 15 % 42 223,00 8 144,35 9 366,00 

Pronájem jednacích 

prostor vč. techniky 
21 % 1 5 500,00 4 610.19 4 000,00 

 Celkem: 69 671,00 80 320,00 

Poznámka: 
Smluvní vztah mezi objednavatelem akce a společností Region, spol s r.o. 

se řídí Všeobecnými 
smluvními podmínkami pro skupinové a firemní akce. 

Jejich plné znění naleznete zde: http://www.bukovansky-
mlyn.cz/vseobecne-smluvni-podminky-firmy   

Věříme, že budete s naším návrhem programu spokojeni. Neváhejte nás 
kontaktovat v případě 

jakýchkoliv požadovaných úprav. 
Program zpracoval(a): 

Jana Bystřická, email: bystricka@bukovansky-mlyn.cz, mobil: 775 
700 108 
 

http://www.bukovansky-mlyn.cz/vseobecne-smluvni-podminky-firmy
http://www.bukovansky-mlyn.cz/vseobecne-smluvni-podminky-firmy
mailto:bystricka@bukovansky-mlyn.cz

